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Data
solicitacéo

09/05/2024
10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
17/05/2024

N° Pauta

13
70
10
11
12
92
90
71
37
33
100
102
110
113
114
36

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA
22 INSTANCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)

62 TURMA RECURSAL

PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentacdo Oral - Sesséo Ordinaria - 22 de Maio de 2024 - 08:30:00

Processo

8000311-60.2019.8.05.0166
8000241-72.2021.8.05.0166
8000662-62.2021.8.05.0166
8000661-77.2021.8.05.0166
8000663-47.2021.8.05.0166
8002452-73.2023.8.05.0049
8000076-63.2020.8.05.0197
8000191-46.2020.8.05.0048
8000841-25.2022.8.05.0048
8000880-22.2022.8.05.0048
8000011-68.2020.8.05.0197
8001145-58.2021.8.05.0048
8000166-08.2019.8.05.0197
8002966-94.2021.8.05.0049
8002682-18.2023.8.05.0049
8000104-46.2023.8.05.0158

Relator(a)

MARCON ROUBERT DA SILVA

LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
MARCON ROUBERT DA SILVA

MARCON ROUBERT DA SILVA

MARCON ROUBERT DA SILVA

LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
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LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA

Data de emissao: 21/05/2024 10:04:45

Advogado(a) Solicitante

HELDER MORAIS DIAS

JANE CLEZIA BATISTA DE SA
JANE CLEZIA BATISTA DE SA
JANE CLEZIA BATISTA DE SA
JANE CLEZIA BATISTA DE SA
JAILSON MATOS DE SOUSA FILHO
JAILSON MATOS DE SOUSA FILHO
JAILSON MATOS DE SOUSA FILHO
JAILSON MATOS DE SOUSA FILHO
JAILSON MATOS DE SOUSA FILHO
JAILSON MATOS DE SOUSA FILHO
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JAILSON MATOS DE SOUSA FILHO
JAILSON MATOS DE SOUSA FILHO
ENY BITTENCOURT



